

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: Zapytania ofertowego na „Świadczenie usług w zakresie utrzymania czystości w pomieszczeniach użytkowanych przez Delegaturę Kuratorium Oświaty w Wadowicach”
Nr sprawy: WO-II.272.2.26.2019.MT

Zamawiający – Kuratorium Oświaty w Krakowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści Zapytania Ofertowego. Poniżej Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie – wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający posiada dozowniki na mydło dolewane.

Pytanie nr 2:

Prosimy o informację czy u Zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie? Jeżeli tak, to jakie dozowniki – na wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie posiada dozowników na mydło w pianie.

Pytanie nr 3:

Prosimy o informację jakie dozowniki na ręczniki papierowe – składane w zz czy na ręczniki w roli – ma Zamawiający?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie posiada dozowników na ręczniki papierowe. Zamawiający dopuszcza zarówno ręczniki papierowe składane w zz, jak i ręczniki papierowe w roli.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. Niniejsze pismo stanowi integralną część Zapytania Ofertowego.

*Dyrektor
Wydziału Organizacyjnego
/-/
Wanda Brześcińska*